
R AADSBESLUIT  2009/29922  

 

 

 

De raad van de gemeente Leidschendam-Voorburg; 

gezien het voorstel van het college d.d. 24 november 2009 (2009/29933); 

(registratienummer raadsvoorstel 2009/29933) ; 

gelet op de artikelen 12 en 13 van de Woningwet; 

 

Besluit:  

 

vast te stellen de Welstandsnota Leidschendam-Voorburg 2009. 

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de 

gemeente Leidschendam-Voorburg van 2 februari 2010. 

 

 

 

de griffier, de voorzitter, 

 

 

 

 

mr. G.A. van Egmond drs. J.W. van der Sluijs 

  

 


